

נענן של שבח

מס' 3908. יום שישי י באדר, 11.2.2022

שבת שלום

**קולולולו מנל טוב!
לאורלי וצודד זרני, לאסתר ולכל המשפחה, להולדת הבת והנכדה
לאריאל סופר ורני ראד, לאיילה, אסנתא וילה ולכל המשפחה –
להולדת הבת, הנכדה והנינה**



מונית הכסף: חילופי גזברים

בשעה טובה הסתיים תהליך איתור ומינוי גזבר חדש לנען ולתפקיד נבחר תום שרון. תום יחליף את דנה קולברג שבחרה לסיים את תפקידה עם סיום הקדנציה. את המינוי אישר ועד ההנהלה בישיבתו השבוע (8.2.2022). ההליך התבצע לפי נוהל המינויים החדש. לתום השכלה מקצועית וניסיון המתאימים לתפקיד. צוות האיתור מאמין שהבחירה בו תתרום לבנייה ולטיפול עתודה ניהולית פנים קיבוצית, המשלבת את הדור השלישי במערכות הניהול בנען.

תום יחל את תפקידו בחודש מרץ לאחר תקופת חפיפה. מאחלים לו הצלחה רבה, וכמובן שדברי תודה לדנה יהיו בהמשך.

חברי ועדת האיתור – סמדר שגב, אליהו רם, עופר כהן, דורית שכטר

הנהלת חשבונות: חילופי תפקידים ועוד

מנהלת חשבונות ראשית: החודש נפרדנו מדומיניק שניידר שסיימה את עבודתה רבת השנים בנען. במקומה נכנסה לתפקיד אריאלה כהן לאחר תקופת חפיפה. ברצוני להודות לדומיניק על עבודה רבת שנים ועל תרומתה לנען, ולאחל לה בהצלחה רבה בהמשך. ולאריאלה – בהצלחה.

חישוב מעודכן של מס מאוחד 2022: בעקבות בקשות חברים והפקת לקחים לאחר ביצוע החישובים הסופיים של מס מאוחד לשנים 2018/2019, הגענו למסקנה שכדי לצמצם את פער החיוב/זיכוי השנתי של המס המאוחד יהיה נכון יותר לחייב את החברים בשנת 2022 על פי הדוח הסופי של המס המאוחד שקיים באותה עת. חברים שירצו להעלות/להוריד את הסכום החודשי שנקבע להם ישלחו עדכון במייל לאורית ברקאי. אם ברצונכם להיפגש או לקבל הסבר לחישוב אנא פנו למזכירות לתיאום.

עופר כהן – מנהל כספים

מנהלת תכנון בחופשת לידה: למי פונים

יצאתי לחופשת לידה. בתקופה זו תוכלו לקבל מענה ממחליפיי בתחומים הבאים:

• בכל נושא תכנון והבנייה הפרטית, הגשת תוכניות ובדיקתן, קבלת תוכניות ישנות, שיפוץ דירות מעבר – אדריכלית רון ציפורי, ממשרדו של עמוס וכמן. המייל של

רון: ron@wachman.co.il

• בנושא טופס 19ג ואישור קבלה לחברות, לצורך קבלת היתר בניה ופטור מהיטל השבחה – נא לפנות לעפרי קרן במזכירות ofri@naan.co.il :

• חתימה על תוכניות להגשה תהיה אחת לשבוע על ידי, בימי שלישי בשעות הצהריים. ניתן להשאיר תוכניות אצל עפרי קרן עד השעה 10:00 בימי שלישי.

• בנושאי ועדת יישוב – נא לפנות לרעיה בן אברהם.

• בנושא תוכניות לתשתיות – נא לפנות לניב רונן.

מידע נוסף בנושא הליכי תכנון ניתן למצוא באתר נען, תחת לשונית תכנון ודיוור.

אורלי גרני

דיוק וחידוד: על שיתוף הפעולה בין המועצה לקיבוץ

בהמשך לפרסום בשבוע שעבר על בית גלילי, חשוב לי להאיר על שיתופי הפעולה היעילים ועל הערוץ הפתוח שלנו מול המועצה ומי שעומדת בראשה. המועצה האזורית גזר, בראשותה של רותם ידלין, והנהלת הקיבוץ בתקופת כהונתי כמנהלת הקהילה, עובדות יחד בשיתוף פעולה מלא לטובת נען. בימים אלה מקודמת בניית בית תרבות וספורט מועצתי לגיל השלישי בחורשת יכין, תוך שימור בית יכין; קידום תוכנית הבינוי של הקיבוץ; בית ספר מעיין נקלט במערכת החינוך הממלכתית של המועצה; המדרכה ההיקפית הוקמה במימון המועצה, ובימים אלה מתוכנן המשך הפרויקט; המועצה מקדמת את נען כנקודה מרכזית בתוכנית המורשת המרחבית שלה והגישה את נען לתקצוב רחב מהמדינה; המועצה קידמה תכנון אדריכלי של מעונות יום בקיבוץ על חשבונה ומגישה אותו לתקצוב מלא של המדינה ועוד. בנוסף, בשוטף, שוקמה הדרך לבית הספר, המועצה תומכת משמעותית באולפן המוזיקה שלנו, במרכז החוגים, מקיימת אירועי תרבות ומורשת בקיבוץ, קורסים לגיל השלישי ניתנים בשיתוף עם המועצה, תומכת בעסקים קטנים בקיבוץ ועוד. החלטת המועצה בנוגע לבית גלילי נעשתה לאחר בחינה מקצועית-כלכלית מעמיקה. הבדיקה העלתה כי אין הגיון כלכלי בהשקעה מועצתית של 15 מיליון שקל להקמה וסכום משמעותי נוסף כל שנה לתפעול המבנה. במועצה אזורית גזר אין צורך באולם מופעים נוסף לצד אלו הקיימים בקריית החינוך בבית חשמונאי, בבית ספר עתידים ובקיבוץ נצר סרני (ולצד אלו הקיימים ברחובות, רמלה, מודיעין וברנר). שיקול מערכתי נוסף היה לעובדה כי בית גלילי נמצא בלב-ליבו של הקיבוץ, סמוך לבתי חברים, ללא חניות מספיקות לצידו והקמתו עלולה לגרום לפגיעה באיכות חייהם של חברי נען. אנו מקבלים בהבנה את ההחלטה ומעריכים מאוד את הקשר המיוחד שנרקם עם ראשת המועצה, את האמון והפירגון, ומודים על התמיכה בקיבוץ לרווחת כולנו. **רעיה בן אברהם**

מהרווחה: הזמנה פתוחה להיעזר

לפני כחודש הצטרפתי לאשכול הבריאות, הרווחה והסיעוד בנען, כמנהלת תחום הרווחה והצרכים המיוחדים. מודה על הזכות שניתנה לי לקבל על עצמי תפקיד חשוב זה. תחום הרווחה בנען נותן מענה למצבים של קושי או משבר שעלולים להתרחש לכולנו ברגעים כאלו ואחרים בחיים. המטרה שלנו היא לתת מענה פרטני-אישי או משפחתי, הפנייה לאנשי מקצוע בתחום הטיפול הרגשי, עזרה במיצוי זכויות מול מוסדות המדינה (כמו ביטוח לאומי, משרד הבריאות) וגם להיות אוזן קשבת ולתת תמיכה ככל הנדרש. רוצה לציין כי יום-יום אני פוגשת סביבי אנשים מלאי נתינה, אנשים נכונים וקשובים שיש לנו פה בקהילה הנפלאה שלנו. נשים וגברים מסורים שמאחורי הקלעים עוזרים, מלווים, דואגים ורואים את הצורך של האחר. מוצאת את עצמי מסתכלת על הדברים והם אינם מובנים מאליהם. חשוב לי לבקש מכל אחד ואחת מכם להיות קשובים לסביבתכם - בני משפחה, חברים, שכנים ובמידת הצורך לפנות אלינו כדי שנוכל לעזור למי שזקוק לקבל את המענה המתאים. כמובן שאתם מוזמנים לפנות גם עבור עצמכם. כל פנייה תישמר באופן הדיסקרטי ביותר, תוך מתן כבוד ופרטיות מלאה. **רותם אוקו רחמוט 054-7932496**

וידאו נען: ערב אופנה ומחול משנת 1988 ישודר מהיום עד ראשון בערוץ 900. תהנו. **חדר האוכל:** הערב סגור, נעדכן בקרוב על ארוחת שישי הבאה. עובדים על זה! ענף המזון

מבצע החזרת ספרי ילדים לספרייה יוצא לדרך

הילדים גדלו, והספרים נשארו? שאלתם ושכחתם להחזיר? שכחתם ששאלתם? מוזמנים לפשפש, למצוא ולהחזיר ספרים לספריית הילדים המתחדשת. את הספרים אפשר להחזיר לתיבה בכניסה הדרומית של הספרייה (מול הדואר). תודה!